様式第16号(第17条関係)

屋外広告物表示(設置)許可等更新申請書

	年　　月　　日

　(宛 先)桐生市長

申請者　住所

氏名

電話番号

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

	　桐生市屋外広告物条例第17条第1項の規定により、次のとおり更新したいので申請します。

	1　前回許可等
事項
	広告物等の種類
	種類(複数選択可)
□広告板・広告塔　□屋上　□壁面　□突出(袖付)　□車体利用

□電柱・街灯柱利用　 □案内誘導 　□その他(　　　　　　　)

	表示(設置)個数
	個
	表示(設置)面積
	m2

	許可等年月日及び番号
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　　第　　　　　　号

	許可等の期間
	　　　　　　年　　　　月　　　　日から

　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	表示(設置)場所
(町名地番)
	桐生市　　　　　　　町

	2　更新事項
	期間
	　　　　　　年　　　　月　　　　日から

　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

	3　前回の許可等から今回の申請までの間に行った管理の状況

	4　その他必要
事項

	5　添付書類

　□屋外広告物安全点検報告書(様式第17号)

　□現況写真

【他人が所有・管理する土地・建物に表示する場合】

　□土地・建物等の使用承諾書の写し
【他法令の許可を要する場合】

　□許可証等の写し
※　現況写真は原則としてカラーで撮影3か月以内のもの
とします。

※　下記の枠内は記入しないでください。

	手数料
	円
	許可・確認印欄

	受付